А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №____________

О признании утратившим силу постановления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 06.12.2019 № 2496

«О порядке предоставления из бюджета

Петропавловск-Камчатского городского округа

субсидии субъектам малого и среднего

предпринимательства на организацию и

осуществление социальной деятельности и

социального обслуживания населения»

В целях приведения правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в соответствие с законодательством Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.12.2019 № 2496

«О порядке предоставления из бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на

организацию и осуществление социальной деятельности и социального

обслуживания населения».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                        К.В. Брызгин

Исп.: отдел развития торговли, потребительского рынка, предпринимательской и инвестиционной

деятельности Управления экономического развития и имущественных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, М.В. Ковтун, тел. 8 (4152) 303-100 доб. 2090

garantf1://45452231.0/